[safjardarbaer

Vidauki vid fjarhagsasetlun arsins 2021

Dagsetning: 26.3.2021

Umbedid af Axel Rodriquez Overby

Vidauki namer: 4 - 2021_MV

Verkefni:

Uppbyggingasamningar 2020
Malsnimer: 2019-08-0035 / 2020-01-0031

S,
sy

Mfl/deild
06680
06870
06870
31220

Fjarh.lykill

9951
9951
9951
4621

Heiti fjarh.lykils
Styrkir nefnda
Styrkir nefnda
Styrkir nefnda
Vidhald husa, vinna

Tegund

Gjold
Gjold
Gjold
Gjold

Upphaed var Upph. verdur Breyting Skyringar

0 3.333.000
0 2.833.000
0 1.833.000

1.668.251 3.501.251

-3.333.000 Golfklubburinn, samningur 2019 og 2020
-2.833.000 Skidafélag isafjardar

-1.833.000 Vestri hjélreidar 2020

-1.833.000 Vestri vallarhus 2020

Samtals breyting

1.668.251 11.500.251

-9.832.000

Skyring:

{ 4ztlun 2021 er ekki gert rad fyrir neinum fjairthedum { uppbyggingasamninga. Venja hefur verid ad axtlad sé fyrir peim { framkvemdadatlun en edli
peirra er 4 pann veg ad réttar er a0 flokka pa sem styrki { rekstri en eiginlegar framkvamdir en pa parf helst ad horfa til pess hvort mannvirkid tilheyri

okkur eda ekki par sem hlutverk Eignasj60s er eingéngu ad leigja ut varanlega rekstrarfjarmuni til stofnana sveitarfélagsins.

Eftirfarandi samningar frd 2020 hafa ekki verid greiddir par sem gogn barust of seint til ad hagt vaeri ad afgreida pa 4 arinu 2020:
-Golfklibbur fsafjardar 2020, uppbygging 4 golfvelli - 1.833.000
-Golfklibbur fsafjardar 2019 - 1.500.000
-Skidasvadi Seljalandsdal 2020, Skidafélag isfirdinga snjégirdingar - 1.000.000

-Skidasvadi Tungudal 2020, Skidafélag isﬁr(’)inga jardvegsvinna, bunadarkaup - 1.833.000
-Vestri hjolreidar 2020, uppbygging hjélabraut - 1.833.000
-Vestri vallarhus Torfnesi 2020, salerni og eldhusadstada - 1.833.000

Samtals nema uppbyggingasamningar sem greida parf at 4 arinu 2021 kr. 9.832.000 og eru 7.999.000 af pvi bokfart sem styrkur 4 malaflokk 06, en

1.833.000 sem vidhald eignasj6ds par sem um er ad reda lagferingu 4 mannvirki { okkar eigu.

Ahrif vidaukans 4 rekstrarnidurstédu samstedu Isafjardarbacjar er kr. 9.832.000,-

Ahrif vidaukans 4 sveitasjod A hluta er kr. 9.832.000,- lekkun rekstrarnidurstédu
Ahrif vidaukans 4 samantekin A og B hluta er kr. 9.832.000,- eda lekkun rekstrarnidurstédu



